
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2025 
WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39.) oraz § 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr X/52/24 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2025 , w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 40 386,99 zł.  

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 2 291,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 58 411 316,55 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 34 131 251,28 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 24 280 065,27 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 217 988,99 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 179 893,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 68 483 364,49 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 31 839 768,86 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36 643 595,63 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10739



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Czerniewice 
 
 

Andrzej Bednarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10739



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.75.2025 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 31 października 2025 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne          w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 104 027,71 0,00 8 357,00 6 112 384,71 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 018 037,15 0,00 8 357,00 1 026 394,15 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 86 794,00 0,00 8 357,00 95 151,00 
801   Oświata i wychowanie 312 236,48 0,00 30 098,99 342 335,47 

 80104  Przedszkola 177 000,00 0,00 30 000,00 207 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 236,48 0,00 98,99 335,47 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 236,48 0,00 98,99 335,47 
852   Pomoc społeczna 687 029,20 -2 291,00 0,00 684 738,20 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

32 134,00 -2 291,00 0,00 29 843,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 134,00 -2 291,00 0,00 29 843,00 

bieżące razem: 30 731 742,25 -2 291,00 38 455,99 30 767 907,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 24 280 065,27 0,00 0,00 24 280 065,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10739



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 646 964,52 0,00 0,00 11 646 964,52 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 34 012,00 0,00 202,00 34 214,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 34 012,00 0,00 202,00 34 214,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 012,00 0,00 202,00 34 214,00 

855   Rodzina 2 203 596,00 0,00 1 729,00 2 205 325,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 859,00 0,00 1 729,00 17 588,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 859,00 0,00 1 729,00 17 588,00 

bieżące razem: 3 361 413,04 0,00 1 931,00 3 363 344,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 58 373 220,56 -2 291,00 40 386,99 58 411 316,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 646 964,52 0,00 0,00 11 646 964,52 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10739



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.75.2025 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 31 października 2025 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 372 000,00 372 000,00 372 000,00 5 600,00 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -3 500,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 372 000,00 372 000,00 372 000,00 2 100,00 369 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 372 000,00 372 000,00 372 000,00 5 600,00 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -3 500,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 372 000,00 372 000,00 372 000,00 2 100,00 369 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 380 172,06 6 255 172,06 5 928 172,06 4 934 272,06 993 900,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 380 172,06 6 255 172,06 5 928 172,06 4 934 272,06 993 900,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 830 038,00 5 705 038,00 5 690 038,00 4 822 038,00 868 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 830 038,00 5 705 038,00 5 690 038,00 4 822 038,00 868 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 890 934,76 12 740 934,76 12 329 854,76 9 686 689,25 2 643 165,51 0,00 411 080,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 600,00 -131 600,00 -127 600,00 -127 600,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 055,99 170 055,99 161 055,99 101 900,00 59 155,99 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 929 390,75 12 779 390,75 12 363 310,75 9 660 989,25 2 702 321,50 0,00 416 080,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 825 475,38 8 675 475,38 8 377 585,38 7 517 624,38 859 961,00 0,00 297 890,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 600,00 -122 600,00 -122 600,00 -122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 900,00 30 900,00 25 900,00 200,00 25 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 733 775,38 8 583 775,38 8 280 885,38 7 395 224,38 885 661,00 0,00 302 890,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 669,79 137 669,79 131 297,79 125 321,79 5 976,00 0,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 132 669,79 132 669,79 126 297,79 120 321,79 5 976,00 0,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola przed zmianą 1 624 063,46 1 624 063,46 1 576 353,46 883 058,46 693 295,00 0,00 47 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10739



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 200,00 88 200,00 86 200,00 56 200,00 30 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 712 263,46 1 712 263,46 1 662 553,46 939 258,46 723 295,00 0,00 49 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 510,93 295 510,93 281 686,93 269 229,93 12 457,00 0,00 13 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 306 510,93 306 510,93 291 686,93 279 229,93 12 457,00 0,00 14 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 638 868,82 638 868,82 636 868,82 295 697,82 341 171,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 644 868,82 644 868,82 641 868,82 298 697,82 343 171,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 451 941,62 451 941,62 426 744,62 403 809,62 22 935,00 0,00 25 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 473 441,62 473 441,62 452 244,62 429 309,62 22 935,00 0,00 21 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 232 575,48 232 575,48 214 988,48 57 347,25 157 641,23 0,00 17 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 455,99 8 455,99 8 455,99 7 000,00 1 455,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 241 031,47 241 031,47 223 444,47 64 347,25 159 097,22 0,00 17 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 780 481,20 1 780 481,20 1 171 091,00 740 637,00 430 454,00 0,00 609 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 293,00 -17 293,00 -17 293,00 -15 000,00 -2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 002,00 15 002,00 15 002,00 0,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 778 190,20 1 778 190,20 1 168 800,00 725 637,00 443 163,00 0,00 609 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 920,00 237 920,00 237 920,00 0,00 237 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 252 920,00 252 920,00 252 920,00 0,00 252 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 134,00 33 134,00 33 134,00 0,00 33 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 291,00 -2 291,00 -2 291,00 0,00 -2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 30 845,00 30 845,00 30 845,00 0,00 30 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 363 132,00 363 132,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 362 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 363 130,00 363 130,00 998,00 0,00 998,00 0,00 362 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 950,00 57 950,00 57 950,00 51 950,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 42 950,00 42 950,00 42 950,00 36 950,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 552 650,00 1 038 000,00 238 000,00 17 500,00 220 500,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 650,00 1 514 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 552 650,00 1 038 000,00 238 000,00 17 500,00 220 500,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 650,00 1 514 650,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10739



przed zmianą 1 526 100,00 920 900,00 120 900,00 17 100,00 103 800,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 200,00 605 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 526 100,00 920 900,00 120 900,00 17 100,00 103 800,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 200,00 605 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 083 855,46 28 440 259,83 24 694 577,63 15 676 848,31 9 017 729,32 992 720,00 1 502 962,20 0,00 0,00 1 250 000,00 36 643 595,63 36 493 595,63 14 931 464,28 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -179 893,00 -179 893,00 -175 893,00 -146 100,00 -29 793,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 057,99 216 057,99 207 057,99 101 900,00 105 157,99 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 120 020,45 28 476 424,82 24 725 742,62 15 632 648,31 9 093 094,31 992 720,00 1 507 962,20 0,00 0,00 1 250 000,00 36 643 595,63 36 493 595,63 14 931 464,28 150 000,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 34 012,00 34 012,00 34 012,00 0,00 34 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 34 214,00 34 214,00 34 214,00 0,00 34 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 012,00 34 012,00 34 012,00 0,00 34 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 34 214,00 34 214,00 34 214,00 0,00 34 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 203 596,00 2 203 596,00 208 159,00 192 293,85 15 865,15 0,00 1 995 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 729,00 1 729,00 1 729,00 0,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 205 325,00 2 205 325,00 209 888,00 192 293,85 17 594,15 0,00 1 995 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 859,00 15 859,00 15 859,00 0,00 15 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 729,00 1 729,00 1 729,00 0,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 17 588,00 17 588,00 17 588,00 0,00 17 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 361 413,04 3 361 413,04 1 325 376,04 350 414,57 974 961,47 0,00 2 036 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 363 344,04 3 363 344,04 1 327 307,04 350 414,57 976 892,47 0,00 2 036 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10739


	ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2025 WÓJTA GMINY CZERNIEWICE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz zmian w planie dochodów
	Załącznik 2 - Wykaz zmian w planie wydatków

		2025-11-26T12:58:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




